
Referat SU 19.02.2025 
 
Gruppe:  Samarbeidsutvalg 
Møtedato/-tid: Onsdag 19.02.2024 
Møteleder: Mari Kolbenstvedt (FAU) 
Referent:  Torunn Sørensen (rektor 
Deltakere: Torunn Sørensen (rektor), Torunn Møllerhaug Tysvær (FAU), Mari Kolbenstvedt 

(FAU), Kristine Berg (FAU), John Arne Gaard Nilsen (lærer), Elevrådet: Sofie 
Tharaldsen (10. trinn), Morten Tharaldsen (8. Trinn) 

Forfall: Jarle Kvinlaug (lærer), Therese Berghov (Miljøteam), Elevrådet: Sam Nikzad (9. 
trinn) 

Kopi til:  

 
Sak Innhold Ansvar 

1 Godkjenning referat 20.11.2024 og innkalling. Alle 
2 Info fra FAU:  

Hadde forrige møte 08.01.2025. Det planlagte møtet 05.02 gikk ut pga 
sammenfall med foreldremøtet. Det vises til referatet som rektor skal legge ut 
på skolens hjemmeside for flere detaljer, men kort her: 
Dette skoleåret hadde skolen ansvar for det åpne foreldremøtet (hjernevennlig 
skole), men FAU hadde kafé og fikk inn rett over 1 600,- kroner. Det er ikke 
bestemt hva pengene skal gå til, men forslag er skolemiljøtiltak, kostnader ved 
fremtidige foreldremøter i FAU-regi, evt dekning av kostnader knyttet til 
skoleballet. 
Natteravnene venter med å gå i området rundt Revheim skole til utesesongen 
starter. I mellomtiden går natteravnene i byen og i Kvernevik området.  
Det er et krav om at både FAU-representanter og klassekontakter skriver 
under på taushetserklæring. Det mangler fremdeles en del underskrifter, 
hovedsakelig fra klassekontakter.. Viktig å være obs på dette ved oppstart 
neste skoleår og aller helst få inn underskrifter samtidig som representantene 
blir valgt – evt senest på første fellesmøte tidlig høst. 
Angående registrering i Brønnøysundregistrene (obligatorisk for alle FAU): 
alle i FAU må registreres med personnummer før registreringen kan godtas. 
Må om å få inn numrene på neste FAU-møte. Håper dette kun gjelder for 
førstegangs registrering. 

Torunn 
M. 
Tysvær 
(FAU-le
der) 

3 Info fra ansatte: 
Det som står for tur nå er prøvemuntlig i uke 10 og forberedelser der. Det 
faller på plass.  
Istedenfor inneklemt planleggingsdag 2. januar har lærerne byttet den mot to 
halve planleggingsdager. Den ene ble gjennomført på senhøsten og den andre 
ble det enighet om å legge til ettermiddagen tirsdag den 22.april.  
I tillegg har det nå vært stillingsutlysninger på både lærerstillinger og vikariat 
for avdelingsleder som skal gjennomføre barselpermisjon. 

John 
Arne 
Gaard-N
ilsen 

4 Info fra Rektor: 
Som sagt så har det vært to stillingsannonser ute. Vi er i siste fase der med 
tanke på å tilby stillinger til de utvalgte etter intervjurunder.  
Vinterball er gjennomført med glans takket være gode foreldre som stilte opp 
med vakthold, dekorering og skaffet lys/lydmann. Vinterballet blir evaluert i 
FAU og skolen (ledelsen, lærerne og miljøteamet) videre denne våren slik at 
dette blir et godt planlagt og gjennomførbart arrangement videre. Målet er 
godt samarbeid mellom skole og foreldre og avklare ulike roller og oppgaver.  

Torunn 
Sørensen 



AKTIV: skoletilbud vi gir de elevene som faller utenfor elevrollen og som 
trenger et alternativ til vanlig klasseromsundervisning. Fokus er aktiv læring 
og mestring de to første timene på dagen. Så går noen til klasserommet og 
fortsetter dagen der, mens andre har andre avtaler og opptrappingsplaner. Vi 
har god suksess: færre vandrere og mer ro. Flere elever som opplever mestring 
daglig. God tilrettelegging for ulike elever; også de elevene som sliter med 
ufrivillig skolefravær; de kommer også. Vi skal utvide tilbudet og gjøre det en 
da mer variert mtp å tilpasse aktiviteter til jentene også. 
  
Skolen må også synliggjøre rutinene for fremgangsmåte og kriterier for 
søknader om fritak fra vurdering med karakter i skriftlig sidemål. Dette skal vi 
ta opp på foreldremøter og informere om i Vigilo - enda mer tydelig enn det er 
gjort hittil.  
 
Vigilo er også nytt; så det må også gis mer og grundigere informasjon om på 
foreldremøtene. Vi håper det kan hjelpe til i arbeidet med informasjon mellom 
hjem-skole. 
Ved bekymringsfullt fravær uten beskjed fra foreldre - eller ved stadige 
forsentkommelser -ringes det hjem.  
Foreldre kan legge inn beskjeder i Vigilo om fravær ifm. tannlegebesøk eller 
annet. Det er forventninger til foreldre om å bruke Vigilo aktivt.  
Spørsmål fra elevrådsrepresentant: Hva med anmerkninger?  
Svar fra rektor: Det ringes hjem eller skrives melding i Vigilo- alt etter hvilken 
alvorlighetsgrad regelbruddet til eleven er. 

5 Elevrådet:  
Ikke vært så mange saker siden sist utenom vinterballet og forberedelser til 
det. 
Ønsker flere stressleker. 
Spørsmål til rektor: Hvordan går det med alle stikkontaktene der dekslene 
stadig blir fjernet?  
Svar fra Torunn: Vi får dem reparert - men vi har nå fått beskjed om at vi får 
lyssensorer i taket slik at lyset går automatisk på - da trenger vi ikke 
lysbryterne i gangene lengre.  
Spørsmål fra elevrådet: Hvordan skal vi håndtere skarpe situasjoner - slik som 
den som skjedde i Sverige forrige uke?  
Svar fra rektor: Vi jobber med å få til gode signaler som skal gjøres kjent for 
alle ansatte og elever på skolen. Det vil bli to ulike signaler utenom vanlig 
brannalarm. Ett signal for evakuer og ett for å låse døren og bli værende i 
klasserommet. Det kommer mer info om dette. Vi jobber med dette nå denne 
våren.  

 

6 Vinterballet: Hvordan gjøre dette til neste år? Elevene syntes det var kjekt å ha 
det på vinteren; det pleier å være meget travelt i desember. I januar og februar 
skjer det ikke så mye annet. Viktig med en god plan for gjennomføring. 
Elevene må snakke om dette også på elevrådsmøtene.  
Det var kjekt for skolemiljøet. Det var også kjekt å treffe lærerne; kjekt at de 
kommer. Angående underholdning: Ganske greit med tanke på antall innslag. 
Noe var litt spontant - det var kjekt. Det var en del som ville opptre. De som 
skulle opptre under middagen satt lengst bak med ytterdørene i gymsalen slik 
at de lett kunne komme seg til og fra scene via kjellerens inngang fra 
garderoben. Lys og lyd var ok- og god nok lyd. DJ trenger bedre spillelister på 
forhånd neste gang.  
Biblioteket var åpent for de som ville sitte og spille brettspill eller bare sitte og 
snakke sammen. Vann var greit: alle elevene fikk gratis vannflaske fra IVAR 
der de kunne fylle vann hele kvelden fra den nye vannautomaten.  

 



En alternativ måte å betale for billetten? FAU kan evt hjelpe til med Vipps. 
Dette må i så fall avtales god tid i forveien. 
Økonomien: Torunn (rektor) skal se på det til neste møte. 

7 Foreldremøtet “Hjernevennlig skole” 06.02.2025 kl. 19:00 med kakesalg fra 
kl. 18:30. Det var en suksess; 70 foresatte kom. Tilbakemeldingene var at 
dette var veldig likt den korte varianten de fikk på foreldremøtet i høst ved 
oppstart. Men de likte foredraget.  
Til neste gang: for å få flere foreldre til å stille: bredere invitasjon. I tillegg 
invitere på ulike språk - og kanskje ha tolk med?  
Gjøre møtet obligatorisk? - uten sanksjon - men for å understreke viktigheten 
av møtene pga felles og god informasjon og godt hjem-skole samarbeid. 

 

8 17. mai: Torunn (rektor) lager en spørreundersøkelse til elevene i uke 10 (rett 
etter vinterferien). 

 

9 Avisreportasje angående sosiale medier denne uken - spesielt fra Kannik skole 
der de har foreldremøter på hvert trinn: Blir dette gjort på Revheim også?  
Svar: Vi tar det videre i FAU. Vi må spørre lærerne også.  

 

 Eventuelt 
Spørsmål fra foreldre: Hvordan er det med 60 minutters timer kontra 45 
minutters timer?  
John Arne svarer: Det gir mange muligheter med 60 minutter; Kan gjøre flere 
ulike aktiviteter i løpet av en time og variere. - Men helt klart enig i at 60 
minutters tavleundervisning er for mye for elevene. 
I begynnelsen av timen skriver noen lærere en plan for timen på tavlen. John 
Arne kommenterer også at det er viktig at lærerne samkjører undervisningen 
sin slik at elevene får gode og varierte undervisningsopplegg i løpet av dagen.  
Oppfølgingsspørsmål til elevene: er 60 minutter for mye? Sofie svarer: mange 
gir opp i begynnelsen av timen. Om timen er på 45 eller 60 minutt har mao 
ikke noe å si for disse elvene. Pauser/avbrekk er viktig.  
 
Sender vi lærerne til kursing i digitale hjelpemidler i lesing og skriving? Ta 
dette opp på FAU/neste SU 
Leksehjelp: Det har kommet en forespørsel om det er behov for mer 
leksehjelp på Revheim. Om så er det et forslag at foreldrene også stille opp og 
hjelpe til med lekser. Kommentar fra rektor: de må i tilfelle signere 
taushetserklæring og levere politiattest. 
Rektor snakker med miljøteamet om behov og det luftes også på neste 
FAU-møte. 

 

 
Neste møte: 23.04.2025 kl. 17:00 på personalrommet 
 


